
v ,

JIHOCESKY KRAJ
MUDr. Martin Kuba
hejtman kraje
u Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Výpis usnesení 12. korespondenčního hlasování Regionální stálé konference pro
území lihočeského kraje ze dne 21. 3. 2021

Usneseníč.07/2021/RSK-KH-12

Regionální stálá konference pro území Jihočeského kraje

I. ruší

usnesení č. 02/2021/RSK-KH-ll ze dne 14. 2. 2021 ve věci schválení seznamu projektu, které Jihočeský kraj
podal nebo plánuje podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1;

II. schvaluje

seznam projektu, které Jihočeský kraj podal nebo plánuje podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1, dle
materiálu č. OS/2021/RSK-KH-12.

MUDr. Martin Kuba,
předseda
Regionální stálé konferen e
pro území Jihočeského kr .

Příloha
Materiál č. 05_2021_RSK_KH-12_aktualizace_RAP 03 2021

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

---- -- -~ -- --

tel: 386720111
fax: 386 359 069

rč: 70890650
DIČ: CZ70890650



Materiál Č. OS/2021/RSK-KH-12

Přnoha RAP - Seznam projektů financovaných z IROP 1.1 a vazba na úseky splňující stanovená kritéria programu

Informace dle přílohy výzvy IROP 1.1

Třída
~íslo silnice

Krajní bod
Krajní bod úseku

silnice úseku

Okružní křižovatka na silnici 11/145ve Vimperku, Udi a Penny II 145 hranice kraje křiž. s 11/122

Okružní křižovatka silnic: 11/141 a 11/145 Husinec- Běleč II 145 hranice kraje křiž. s 11/122

Most ev. Č. 137-014 Švehlův most v Táboře II 137 křiž. s 11/159 křiž. s 11/123

Most ev.č.135 - 008 Vlastibeř II 135 hranice kraje křiž. s 11/122

Most eV.č.141- OCta za obcí Sedlec II 141
křiž. S

křiž. S 11/138
111/12243

Most eV.č.145 -001 Husinec II 145 hranice kraje křiž. S 11/122

Rekonstrukce sil. 11/145 na území okresu če II 145 křiž. 11/122 křiž. S 1/20

Přeložka 11/128Číměř II 128 křiž. S 1/34
kříž. S 11/152a
111/12858

Most ev.č.163 - 024 za Vyšším Brodem II 163 křiž. S 1/39 křiž. S 1/3

Jižníobchvat Němčic,silnice 11/145 II 145 křiž. 11/122 křiž. S 1/20

Modernizace silnice 11!406Dačice - Slavonice II 406 křiž. S 11/152 křiž. S 11/151

Modernizacesilnice 11/154 Kaplice - Benešovnad Černou II 154 křiž. S 111/1572 křiž. S 1/34

Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí 1.máje ve vtmperku-Hšerka II 145 křiž. S 11/168 křiž. S 1/4

Křižovatka silnice 11/157a 11/160pec autobusovým nádražím. ČeskýKrumlov II 157,160 křiž. S 1/39
křiž. S 111/1572 a
1571

Modernizace komunikací II. třídy (PtO ) A II 122 křiž. S 11/105 křiž. S 11/145

II 154 křiž. S 111/1572 křiž. S 1/34

II 155 křiž. S 11/154 křiž. S 11/157

II 156 křiž. S 1/3 křiž. S 11/155

II 157 křiž. S 11/156 křiž. S 1/3

II 157 křiž. S 11/156 křiž. S 11/155

II 157 křiž. s 11/155 křiž. S 1/3

Modernizace komunikací II. třídy (PtO ) B II 105 křiž. S 11/122 křiž. S 11/121

II 147 křiž. S 11/105 křiž. S 1/3

II 159 křiž. S 1/20 křiž. S 11/105

II 159 křiž. S 11/105 křiž. S 11/137

Modernizace komunikací II.třídy(P10) F 163
křiž.

křiž. S 11/160II
S 111/16316

II 138 Křiž. S 11/141 Křiž. S 11/141

II 141
křiž.

křiž. S 11/138
S 111/12219

II 141 křiž. S 111/1418 křiž. S 111/14110

II 141
křiž.

křiž. S 111/14114
S 111/14110

II 141
křiž.

křiž. S 111/14116
5111/14113

II 141
křiž.

křiž. S 111/14117
S 111/14116
křiž.

křiž. S 111/12243II 141
S 111/14116

II 145 hro kraje křiž. S 111/14510

II 145 hr. kraje křiž. S 111/14510

II 145 hr. kraje křiž. 5111/14512

II 145
křiž.

křiž. 511/170
S 111/14510

II 145
křiž.

křiž. S 111/14516
S 111/14514

II 145 křiž. S 11/170 křiž. 5111/14516

II 145
křiž.

křiž. S 1/4
5111/14517

II 145
křiž.

křiž. 5111/14521
S 111/14520
křiž.

křiž. S 111/14530II 145
S 111/14523

1



II 145
křiž.

křiž. S 111/14528
5111/14418
křiž.

křiž. 11/144II 145
5111/14531

II 159 křiž. S 111/0237 křiž. 5111/1474

II 159 křiž. 5135 křiž. S 1/3

Modernizace komunikací II.třídy(Pl0) Cli. II 128
křiž.

křiž. 5111/12858
5111/12854

II 135
křiž.

hro kraje
5111/13536

II 144 Křiž. 51/4 Křiž. S 111/14213

II 144
Křiž.

Křiž. S 111/1448
5111/14124

II 406
křiž.

křiž. S 11/151
5111/40623

105 křiž. 51/29 křiž. 5111/10556

Modernizace komunikací II.třídy(P10) Dli. 143 křiž. 511/141 křiž. 511/122

143 křiž. 5111/1431 křiž. 511/122

143 křiž. S 11/122 křiž. S 11/166

166 křiž. S 11/143 křiž. 5111/1664

Modernizace komunikací I I.třídy(P10) E II. 122 křiž. S 11/135 křiž. S 11/135

II 135
křiž.

křiž. S 1/3
5111/13514

II 137
křiž.

křiž. 5111/13714
5111/13710

II 137
křiž.

křiž. S 11/125
5111/13715

Modernlrace komunikací II. třídy (Pll) II 146
křiž. S

křiž. 5111/1462
111/10575

156 křiž. S 111/1562 křiž. S 1II/1563a

122 hranice kraje křiž. S 11/159

122 hranice kraje křiž. S 11/159

141 křiž. S 11/138 křiž. S 111/1418

105 křiž. S 111/1472 křiž. 511/141

159 křiž. S 11/122 křiž. 5111/0237

křiž. S
křiž. S 11/155II 154

111/15433

II 128 křiž.1/34 křiž.111/12847

II 151 křiž.II/406 křiž.ll/408

II 152 křiž. S 11/128 křiž. 5111/1521

II 105 křiž.
křiž. 5111/10545

5111/10542

II 105 křiž.
křiž. S 1/29

5111/10552

II 122 křiž. S 1/20 křiž. S 11/145

křiž. S
křiž. S 11/170II 145

111/14514

II 145 křiž. S 11/170 křiž. S 111/14516

II 145 křiž. S 11/170 křiž. S 11/168

křiž. S
křiž. S 111/14127II 145

111/14531

křiž. S
křiž. S 11/145II 144

111/14418

křiž. S
křiž. S 11/122II 135

111/12217

II 137 křiž. s 11/124 křiž. S 111/01910

II 137 křiž. 5111/0336 křiž. S 111/0335

II 137 křiž. 511/603 křiž. S 111/1371

II 137 křiž. 511/603 křiž. S 111/1374

II 603 křiž. S 1/19 111/01912

Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická ul. II 137 křiž. 11/123 hranice kraje

2



Sil. 11/163 - nebezpečné zatáčky v úseku od křiž. se sil 11/160 (u Veverek) po most ev.č.
II 163 křiž. s. 1/39 křiž. S 1/3163-029

Přeložka silnice 11/156 v obci Strážkovice 156 křiž. S 1/3 křiž. S 11/155

Přeložka 11/137v úseku 1/3 - Slapy 137 křiž. S 11/159 křiž. S 11/123

Jižnítangenta České Budějovice -1. etapa 143 křiž. 1/3 křiž. 11/156

Jižnítangenta České Budějovice - 2. etapa 143 křiž. 1/3 křiž. 11/156

Přeložka 11/157,6. etapa 157 křiž. S 11/155 křiž. S 1/3

Východní obchvat Vlachova Březi, silnice 11/144 144 křiž. S 1/4 křiž. S 11/145

Přeložka silnice 11/156, Žár (CB) 156 křiž. S 11/155 křiž. S 11/154

Obchvat města Kaplice, 2. etapa, silnice 11/154 154 křiž. S 111/1572 křiž. S 1/34

Přeložka silnice 11/157 obchvat Srubec 157 křiž. S 11/155 křiž. S 1/3

11/154 křižovatka Nové Hrady 154 křiž. S 111/1572 křiž. S 1/34

Přeložka 11/157, 5.etapa napojení Pohůrka, včetně Přeložky silnic 11/156 a 11/157 - 4.
II 157 křiž. S 11/155 křiž. S 1/3

Etapa, stavební část lI.b

Rekonstrukce opěrné zdi 11/105 ve VeseHčku 105 křiž. 11/122 křiž. 11/121

Mostyev.č.145-017 a ev.č.14S-018 za obcí Stachy 145 hranice kraje křiž. 11/122

Zajištění svahu silnice 11/144 Černětice 144 křiž. 1/4 křiž. 11/145

Most ev, Č, 144-001 Volyně Dcbfancvec 144 křiž. 1/4 křiž. 11/145

Most ev. Č. 603-056 přes Košínský potok u Košína 603 křiž. 11/137 křiž. 1/3

Modernizace silnice 11/146 Hluboká nad Vltavou - Lišov 146 křiž. 11/105 křiž. 1/34

Most ev. č.160 - 007 Dřevosklad 160 křiž. S 11/157 křiž. S 11/163

Mostyev. č.160 - 020 před Rožmberkem a 160 - 021 před Rožmberkem 160 křiž. S 11/157 křiž. S 11/163

Most ev, č.151- 005 v Liščích Horách před Dačicemi 151 křiž. s. 11/164 křiž. s. 11/406

Most ev.č. 155...Q04 v obci Trocnov 155 křiž. s. 11/157 křiž. s. 11/156

Most ev.č. 160-014 za Zátoní 160 křiž. s. 11/157 křiž. s. 11/163

Odvodněni komunikace 11/163v průtahu městaVyššíBrod 163 křiž. s. 1/39 křiž. s. 1/3

Průtah silnice 11/164 Kunžak 164 křiž. s. 1/34 křiž. s. 11/151

Silnice 11/152 Staré Město pod land. 152 křiž. s. 11/128 křiž. s. 11/406

Most ev. č.144 - 013 v Újezdci 144 křiž. s.1/4 křiž. s. 11/145

křiž.
Rekonstrukce silnice 11/141 u Dřemlinského rybníka II 141 křiž. s. 11/138

s.1I1/12243

Most ev.č, 137-009 Záluží 137 křiž. s. 11/123 hranice kraje

Most ev. č.146-003 Hluboká nad Vltavou 146 křiž. s. 11/105 křiž. s. 1/34

Most ev. č.146-004 přes železnici u Dobřejovic 146 křiž. s. 11/105 křiž. s. 1/34

Most ev. č.156-008 Nová Ves 156 křiž. s. 1/3 křiž. s. 11/155

Most ev, Č, 157-013 Trhavé Sviny 157 křiž. s. 11/156 křiž. s. 11/155

Most ev. č.157-012 Trhavé Sviny 157 křiž. s. 11/156 křiž. s. 1/3

Most ev. č.164-002 před obcí Hospříz 164 křiž. s.1/34 křiž. s. 11/151

křiž. s. 11/152 a
Most ev. č.128-024 na hrázi rybníka u Potočné II 128 křiž. s. 1/34 křiž.

s.111/1285855

Most ev. č.105-040 před Bílinou II 105 křiž. s. 11/122 křiž. s. 11/121

Most ev. Č. 145-016 Stachy II 145 hranice kraje křiž. s. 11/122

Most ev. Č. 145-023 Vimperk II 145 hranice kraje křiž. s. 11/122

Most ev. č.137-007 Vřesce II 137 křiž. s. 11/123 hranice kraje

Most ev. Č. 603-060 přes přepad z rybníku Jordán vTáboře II 603 křiž. s. 11/137 křiž. s.1/3

Slavonice, kruhový objezd II. u nádraží ČD, směr Rakousko II
152 křiž. s. 11/128 křiž. s. 11/406
406

Domanín - optimalizace uličního profilu II 155 křiž. S 11/154 křiž. S 11/157

Úsek silnice 11/166, zejména zatáčka u obce Křenov II 166 křiž. S 11/143 křiž. S 1/39

Modernizace komunikací II. třídy (P12) II 105 křiž. S 11/122 křiž. S 11/121

II 122 křiž. sil/lOS křiž. S 11/145

II 123 křiž. S 11/137 křiž. S 11/137

II 137 křiž. S 11/123 hranice kraje

3



II 143 křiž. 511/141 křiž. s 11/122

II 157 křiž. 511/155 křiž. s 1/3

II 144 křiž. 51/4 křiž. s 11/145

II 145 hranice kraje křiž. s 11/122

I 147 křiž. s 11/105 křiž. 51/3

151 křiž. s 11/164 křiž. s 11/406

152 křiž. 511/128 křiž. 511/406

154 křiž. s 111/1572 křiž. s 11/34

156 křiž. 511/155 křiž. 511/154

157 křiž. s 11/156 křiž. s 1/3

157 křiž. s 11/156 křiž. s 11/155

159 křiž. s 1/20 křiž. s 11/105

164 křiž. s 1/34 křiž. s 11/151

166 křiž. s 11/143 křiž. s 1/39

II 406 křiž. s 11/151 hranice kraje

II 410 hranice kraje křiž. 511/151

II 410 křiž. s 11/151 hranice kraje

Most ev. č.157-002 za Českým Krumlovem 157 křiž. s 1/3 křiž. s 1/39

Modernizace silnice 11/159 Albrechtice nad Vltavou 159 křiž. 51/20 křiž. s 11/105

156 křiž. S 111/1566 křiž. S 111/1545
Modernizace komunikací II. třídy P 13 A

144 křiž. 51/4 křiž. s 1II/1441A

Modernizace komunikaci II. třídy P 13 B 163 křiž. s 1/39 křiž. s 1/3

137 křiž. 5111/1374 křiž. S 111/1376

Modernizace komunikaci II. třídy P 13 C 135 křiž. 511/137 křiž. 5111/1358

137 křiž. 511/135 křiž. s 11/159

Modernizace komunikací II. třídy P 13 O II 164 křiž. s 111/1347 křiž. S 111/02313

4


